檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年6月13日

發文字號：府人考字第1000419242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0419242A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送行政院人事行政局地方行政研習中心「100年度創意

行銷短片徵選活動辦法」，請轉知所屬同仁踴躍參加，請

　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年6月8日研

資字第1000001952號函辦理。

二、行政院人事行政局地方行政研習中心為配合100年度推動

公務人員數位學習實施計畫，激發公務人員行銷創意，培

育具有行銷推廣能力之人才，特結合自製教材辦理本活動

。

三、本活動以「e學中心有夠讚！！」或公務人員數位學習相

關內容等為製作主題，參選對象以中央及各縣市政府所屬

公務人員為主，若以機關名義參選，每一參賽作品作者最

多3人。收件日期即日起至100年9月10日止（以郵戳為憑）

。請以掛號郵寄54071南投縣南投市光明路1號行政院人事

行政局地方行政研習中心圖書資訊組收。

四、本府相關獎勵要點將另案函頒之。

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-06-13
09:44:49